公立大学法人長野県立大学 令和２年度第３回経営審議会議事録

１ 日 時 令和２年11月27日（金） 14時30分～16時00分

２ 場 所 長野県長野市三輪８－49－７ 長野県立大学 （ウェブ会議）

３ 出席者 安藤國威 理事長（議長）、金田一真澄 副理事長

玉井裕司 専務理事、森本博行 理事、赤羽貞幸 委員、増田隆志 委員

４ 欠席者 なし

５ 議 事

  審議事項

   議案第１号 令和３年度公立大学法人長野県立大学予算編成方針ついて

    このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

   議案第２号 職員給与規程等の一部改正について

    このことについて、事務局の説明後、質疑応答が行われ、提案どおり可決された。

  報告事項

   報告第１号 長野県立大学大学院の設置について

    事務局から上記について報告があった。

   報告第２号 新型コロナウィルス感染症対策について

    事務局から上記について報告があった。

   報告第３号 海外プログラムの実施検討状況について

    事務局から上記について報告があった。

６ その他

   特になし

以上